
 

 

 

 

 

 

 

 

Orli Staw, dnia 30 października 2024 roku 

 

UA.271.1.20.2024 

 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa i wymiana bram  

przemysłowych podnoszonych, segmentowych wraz z kurtynami szybkobieżnymi  

do ZUOK „Orli Staw””,  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego 

w Biuletynie Zamówień Publicznych, nr ogłoszenia 2024/BZP 00561035/01 z dnia 23  

października 2024 roku 

 

 

Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu (Zamawiający),  

na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), udziela następujących wyjaśnień i udostępnia treść zapytań  

do SWZ: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy wymóg certyfikacji i atestu bram jest wymogiem koniecznym? Nieliczne urządzenia posiadają 

takie dokumenty. Większość producentów stosuje normy maszynowe CE, które obowiązują dla każ-

dego kraju w UE. 

Odpowiedź: 

Zamawiający po analizie powyższego pytania oraz zapisów SWZ informuje, że zmienia się wymóg 

zawarty w Załączniku nr 1 do SWZ – Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) oraz w Projektowanych 

postanowieniach umowy – Załącznik nr 2 do SWZ w takim zakresie, że za wystarczające uzna posia-

danie przez zaoferowane produkty i dostarczenie certyfikatów potwierdzających spełnienie obowią-

zujących norm maszynowych CE zgodnie z Dyrektywą Maszynową 2006/42/WE. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy doprowadzenie zasilania jest po stronie zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający po analizie powyższego pytania oraz zapisów SWZ informuje, że wszystkie istniejące 

bramy segmentowe objęte przedmiotem zamówienia podlegające wymianie oraz dodaniu kur-

tyn/bram szybkobieżnych oraz te wymagające tylko dodania samych kurtyn/bram szybkobieżnych są 

obecnie bramami z napędem elektrycznym więc zasilanie jest do nich doprowadzone. Ewentualne 

przesunięcie gniazd zasilających w celu dostosowania do zasilania nowych bram i kurtyn leży po stro-

nie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy możliwa jest dostawa bram do 31.12.2024 a zakończenie montażu do 18.01.2025 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający po analizie powyższego pytania oraz zapisów SWZ informuje, że cały przedmiot zamó-

wienia ma być wykonany w terminie 56 dni od dnia zawarcia umowy, bez wskazywania terminu do-

stawy bram i terminu zakończenia montażu. 

 



Pytanie nr 4: 

Czy jest możliwe przełożenie instalacji wodnej nad bramami na czas montażu? (dotyczy bram 

3,4,5,6,7) 

Odpowiedź: 

Zamawiający po analizie powyższego pytania oraz zapisów SWZ informuje, że jeżeli wykonanie 

przedmiotu zamówienia wymagało będzie przełożenia instalacji wodnej nad wskazanymi bramami na 

czas montażu to leży to po stronie Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza 

demontaż przedmiotowej instalacji na czas montażu bram i jej ponowny montaż po zakończeniu mon-

tażu bram przy czym czynności te winien zrealizować Wykonawca na swój koszt. 

 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo  

zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zmienia treść SWZ i dokonane zmiany, wskaza-

ne poniżej, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  

 

1) pkt III.2.1) SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Ofertę  wraz z wymaganymi dokumentami lub oświadczeniami należy złożyć za              

pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1001453 w terminie do dnia 8 listopada 2024 

roku do godz. 12:00.”; 

2) pkt III.2.5) SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„5) Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 8  

listopada 2024 roku o godz. 12:15.”; 

3) pkt III.3. SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 7 grudnia 2024 roku. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”; 

4) w pkt 1 i 2 Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ) – Załącznik nr 1 do SWZ  zapis o treści: 

„Dostarczone wyroby powinny posiadać certyfikat zgodności Polskiego Centrum Badań  

i Certyfikacji oraz atest PZH.”, 

zastępuję się zapisami o następującym brzmieniu: 

 „Dostarczone wyroby powinny posiadać certyfikat zgodności CE.” 

5) § 1 ust. 2 pkt 10 Projektowanych postanowień umowy - Załącznik nr 2 do SWZ otrzymuje nastę-

pujące brzmienie: 

„10) dostarczenia certyfikatu CE w języku polskim lub przetłumaczonego przez tłumacza przy-

sięgłego na język polski, szczegółowych instrukcji obsługi i konserwacji.” 

 

Powyższe zmiany i odpowiedzi na pytania w części w jakiej modyfikują SWZ stają się jej integralną 

częścią. Pozostałe zapisy przedmiotowej SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

Z poważaniem 
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